

WNIOSKODAWCA	KRÓTKI OPIS PROPONOWANYCH DZIAŁAŃ	NAZWA OBIEKTU, KTÓREGO DOTYCZY WNIOSK	ADRES OBIEKTU:		
			Ulica	Kod	Miejscowość
WOJEWÓDZTWO DOLNOŚLĄSKIE					
Fundacja Na Rzecz Rodziny i Rewitalizacji Polskiej Wsi	Utworzenie ścieżki sportowo-edukacyjnej pn. "Lisim szlakiem" na terenie Centrum Hortiterapii-Ogrody Zmysłów na Wzgórzach Dalkowskich. Ścieżka będzie miejscem do wykonywania ćwiczeń fizycznych, a także miejscem edukacji nt. życia zwierząt w lesie.	Centrum Hortiterapii - Ogrody Zmysłów na Wzgórzach Dalkowskich	Dalków	97-318	Dalków
MKS Orzeł Prusice	Zakup i montaż 2 szatni sportowych z toaletami i pryszciami na terenie boiska sportowego.	Boisko piłkarskie MKS "Orzeł" Prusice	Jana Pawła II 7	55-110	Prusice
Gmina Siekierzyn	Budowa sportowego placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej dla seniorów wraz z bezpieczną nawierzchnią oraz ogrodzeniem.	Plac zabaw w Rudzicy	Rudzica	59-818	Rudzica
Gmina Twardogóra	Budowa szatni z zapleczem sanitarnym przy boisku sportowym.	Budynek szatni na boisku piłkarskim w Grabownie Wielkim	Grabowno Wielkie	56-416	Grabowno Wielkie
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Boguszowie-Gorcach	Budowa placu do rozgrywania gier plenerowych - gry w bule (bulodromu) na kilku boiskach równoległe.	Kompleks sportowo-rekreacyjny (Stadion, ul. Olimpijska)	Olimpijska	58-371	Boguszów-Gorce
WOJEWÓDZTWO KUJAWSKO-POMORSKIE					
Gmina Miasta Brodnicy	Utworzenie boiska do koszykówki 3x3 z koszem, siatką zabezpieczającą oraz nawierzchnią.	Boisko do koszykówki 3x3 z jednym koszem.	Kamionka 23	87-300	Brodnica
Ośrodek Sportu i Turystyki w Chełmży	Modernizacja systemu wentylacyjnego w hali sportowo-widowskiej - demontaż istniejących niesprawnych urządzeń i montaż wydajnego urządzenia do wentylacji pomieszczeń wielokubaturowych.	Hala sportowa – widowskowa	Gen. J. Hallera 17a	87-140	Chełmża
Gmina Cekcyn	Wyposażenie sportowego placu zabaw.	Plac zabaw w miejscowości Wysoka	Wysoka	89-512	Wysoka
Gmina Brześć Kujawski	Modernizacja kortu tenisowego - wymiana nawierzchni oraz zakup siatki.	Kort tenisowy przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Brześciu Kujawskim	Królewska	87-880	Brześć Kujawski
Parafia Rzymsko-Katolicka pw. NMP Wspomożenia Wiernych	Modernizacja boiska sportowego - budowa rzutni do rzutu dyskiem i rzutu młotem.	Boisko sportowe Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. NMP Wspomożenia Wiernych	Ks.F.Szczygłowskiego 5	87-700	Aleksandrów Kujawski
WOJEWÓDZTWO LUBELSKIE					
Miasto Zamość	Rozbudowa i modernizacja zaplecza szatniowo-sanitarnego. Zakup i montaż 6 sztuk kontenerów i modernizacja 2 sztuk istniejących kontenerów.	Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zamościu - zaplecze szatniowe przy boiskach treningowych do piłki nożnej przy ul. Altanowej w Zamościu, dz. nr 27/5	Altanowa	22-400	ZAMOŚĆ
Powiat Janowski	Zakup wyposażenia hali sportowej -m.in. trybuny do głównej hali sportowej.	Hala sportowa przy Zespole Szkół w Janowie Lubelskim	Wyszyńskiego 33	23-300	Janów Lubelski
Włodawski Dom Kultury	Modernizacja oświetlenia oraz mobilnego wyposażenia sportowego Włodawskiego Domu Kultury.	Włodawski Dom Kultury	Al. J. Piłsudskiego 10	22-200	Włodawa
Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Archidiecezji Lubelskiej	Postawienie hali namiotowej z nagłośnieniem i ogrzewaniem.	Wymarzony Dom Młodych w Częstoborowicach	Częstoborowice 131	21-065	Częstoborowice
Ochotnicza Straż Pożarna w Krzywicach	Budowa podstawowego boiska do gier zespołowych, montaż dwóch piłkochwyłów, zakupu dwóch bramek aluminiowych do piłki nożnej, dwóch bramek do hokeja na trawie, metalowego kosza na piłki, stojaka na kije do hokeja.	Boisko przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzywicach	Krzywice 15	72-221	Krzywice
WOJEWÓDZTWO LUBUSKIE					
Gmina Żary	Modernizacja szatni sportowej poprzez naprawę pokrycia dachowego, wymianę stolarki drzwiowej i remont pomieszczeń.	Szatnia sportowa w m. Sieniawa Żarska	47a	68-213	Sieniawa Żarska
Gmina Cybinka	Budowa skateparku - wykonanie nawierzchni z betonu oraz montaż elementów skateparku (quartet pipe, funbox z grindboxem + poręcz, bank ramp, poręcze proste).	Skatepark	Szkolna	69-108	Cybinka
Sulechowski Dom Kultury im. F. Chopina	Modernizacja pracowni muzycznej SDK - odnowienie ścian wraz z wygłuszeniem, wymiana wykładziny podłogowej, instalacji elektrycznej, oświetlenia, nagłośnienia.	Budynek Główny SDK w Sulechowie	Aleja Wielkopolska 3	66-100	Sulechów
Gorzowski Związek Sportu Niepełnosprawnych "START"	Remont sali sportowo-rekreacyjnej - wymiana podłogi, montaż klimatyzacji, malowanie ścian.	Baza sportowa Gorzowskiego Związku Sportu Niepełnosprawnych "START"	DRZYMAŁY 10	66-400	Gorzów Wielkopolski
Gmina Żagań o statusie miejskim	Wymiana rampy w skateparku na bulwarze.	Skatepark na bulwarze przy rzece Bóbr w Żaganiu	Plac Wolności	68-100	Żagań
WOJEWÓDZTWO ŁÓDZKIE					
Powiat Tomaszowski	Budowa zewnętrznej siłowni - zakup urządzeń: narciarz, biegacz, rower, stół do szachów.	II Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Tomaszowie Mazowieckim	Jałowcowa 10	97-200	Tomaszów Mazowiecki
Miejskie Centrum Kultury w Tomaszowie Mazowieckim	Zakup i montaż nagłośnienia scenicznego w wielofunkcyjnej sali widowiskowej.	MCK Tkacz	Niebrowska 50	97-200	Tomaszów Mazowiecki
Fundacja Miasto Kultury	Modernizacja budynku Kina Charlie - odnowienie ścian, wymiana posadzki, oświetlenia, zamontowanie windy i platformy dla niepełnosprawnych.	Hub Kultury	Piotrkowska 203/205	90-451	Łódź
Gmina Parzęczew	Remont trybuny sportowej na stadionie.	Stadion piłkarski w Parzęczewie	Rocha 1a	95-045	Parzęczew
Miasto Kutno	Utworzenie boiska do tzw. „street baseballu” – oficjalnie zwanego „Baseballs” oraz infrastruktury rekreacyjnej do mini STREET WORKOUT PARK.	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Kutnie	ul. Zamoyskiego 1	99-320	Kutno
WOJEWÓDZTWO MAŁOPOLSKIE					
Gmina Olkusz	Budowa sportowego placu zabaw dla dzieci oraz siłowni zewnętrznej wraz z ogrodzeniem i oświetleniem.	Działka o nr ew. gr.876/1 i 876/2, położone w miejscowości Braciejówka z przeznaczeniem na strefę rekreacyjno-sportową	Braciejówka	32-300	Braciejówka
LKS Orzeł Myślenice	Budowa budynku z przeznaczeniem na przechowywanie sprzętu sportowego oraz urządzenia do pielęgnacji murawy i przygotowania boisk do treningów i rozgrywek.	Stadion Orła Myślenice	Burmistrza Andrzeja Marka 7	32-400	Myślenice
Sądecka Biblioteka Publiczna w Nowym Sączu	Modernizacja obiektu biblioteki poprzez wymianę okien i drzwi wejściowych.	Sądecka Biblioteka Publiczna im. J. Szujskiego w Nowym Sączu. Oddział dla dzieci i młodzieży oraz Zbiory Regionalne	Lwowska 21	33-300	Nowy Sącz
Zarząd Obiektów Powiatowych Sp. z o.o.	Remont siłowni w hali sportowej - zakup nowego sprzętu sportowego oraz wymiana oświetlenia.	Hala sportowa przy Zespole Szkół w Libiążu	Górnicza 3	32-590	Libiąż
Dom Kultury w Wolbromiu	Rewitalizacja boiska do gry w piłkę nożną - zakup siatki, bramek, piłkochwyłów oraz wymiana nawierzchni.	Boisko do gry w piłkę nożną	Leśna	32-340	Wolbrom
WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE					
Gmina Raszyn	Rozbudowa boiska sportowego - wykonanie 3 nowych punktów do ćwiczeń, gier i zabaw: zeskoknia do skoku, stoły do plenerowego tenisa stołowego, plenerowe szachy.	Szkoła Podstawowa im. ks. Józefa Poniatowskiego w Ładach	Długa 49	05-090	Łady
Gmina Sobolew	Wybudowanie szatni kontenerowych wraz z węzłem sanitarnym przy boisku sportowym.	Boisko sportowe	brak	08-460	Gończyce
Powiat Przysuski	Budowa boiska sportowego z profesjonalną nawierzchnią, bramkami i piłkochwyłami.	Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. Ks. Jana Zieja w Kolonii Ossa	Kolonia Ossa	26-425	Kolonia Ossa
Urząd Miasta Siedlce	Budowa 2 torów rowerowych PUMPTRACK - Mini Pump - dla dzieci i początkujących, Easy Pump - dla średniozaawansowanych użytkowników.	PUMPTRACK	Skwer Niepodległości	08-110	Siedlce
Gmina Chynów	Utworzenie skateparku z betonowym podłożem, płytami nośnymi oraz barierkami ochronnymi.	Skatepark	Główna	05-650	Chynów
WOJEWÓDZTWO OPOLSKIE					
Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji i Kultury w Pilszcu Danuta Rudnicka	Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego.	Boisko wielofunkcyjne w Pilszcu	Krasickiego	48-130	Pilszcz
Gmina Krapkowie	Renowacja parkietu w hali widowiskowo-sportowej.	Hala widowiskowo sportowa im. Władysława Piechoty w Krapkowicach	Kilińskiego 3	47-300	Krapkowie
Akademicki Związek Sportowy Klub Uczelniany Politechniki Opolskiej	Remont siłowni - zamontowanie maty amortyzującej wstrząsy, klimatyzacji, oświetlenia oraz wymiana sprzętu sportowego.	Siłownia Wydziału Wychowania Fizycznego i Fizjoterapii Politechniki Opolskiej	Prószykowska 76/9a	46-020	Opole
Gminny Ośrodek Kultury w Lubrzy	Wyposażenie sceny w nowe oświetlenie i nagłośnienie.	Gminny Ośrodek Kultury w Lubrzy	Wolności 73	48-231	Lubrza

Szkoła Podstawowa nr 3 w Nysie	Remont sali gimnastycznej: malowanie, montaż siatek ochronnych i kotary grodzącej z przesuwem ręcznym.	Szkoła Podstawowa nr 3 im. Janusza Korczaka w Nysie	Krawiecka 6	47-303	Nysa
WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE					
Dom Kultury w Przecławiu	Utworzenie studia nagraniowego.	Dom Kultury w Przecławiu	Zielona 52	39-320	Przecław
Gmina Miasta Leżajsk	Modernizacja boiska sportowego - wymiana nawierzchni, siatki, bramek, piłkochwyłów.	Ogólnodostępne boisko przy ul. 11 Listopada w Leżajsku	11 Listopada 8	37-300	Leżajsk
Gminne Centrum Kultury w Jeżowie	Remont biblioteki publicznej.	Budynek dawnego gimnazjum	Jeżowe 580	37-430	Jeżowe
Politechnika Rzeszowska im. Ignacego Łukasiewicza	Budowa boiska do koszykówki 3x3 wraz z nawierzchnią i piłkochwyłami.	Boisko do koszykówki 3x3	POZNAŃSKA 2A, działka	35-084	RZESZÓW
Gmina Bukowsko	Modernizacja stadionu- wykonanie zadania widowni oraz montaż piłkochwyłów.	Stadion Sportowy w Nowotańcu dz. nr 75/2	Nowotańiec	38-506	Nowotańiec dz. 75/2
WOJEWÓDZTWO PODLASKIE					
Klub Sportowy AGOGE	Remont obiektu Klubu sportowego - wymiana podłogi, okien i malowanie ścian.	Centrum sportowe Klubu Sportowego AGOGE	Prusa 16	18-400	Łomża
Cresovia Białystok	Remont i termomodernizacja budynku klubu sportowego - siłowni oraz szatni sportowych z sanitariatami.	Remont budynku klubu sportowego SKS "Cresovia" Białystok	Plażowa 99	15-518	Białystok
Gmina Szudziałowo	Wymiana nawierzchni boiska sportowego.	Boisko do piłki nożnej usytuowane w Centrum sportowo-rekreacyjnym w Szudziałowie	Sportowa 14	16-113	Szudziałowo
Gmina Puńsk	Budowa siłowni oraz sportowego placu zabaw.	Świetlica środowiskowa w Smolanach	Smolany 9	16-515	Smolany
Gmina Łapy	Budowa kortu tenisowego z nawierzchnią ze sztucznej trawy, oświetleniem i piłkochwyłami.	Stadion Miejski im. Waldemara Kikolskiego w Łapach	Leśnikowska 18a	18-100	Łapy
WOJEWÓDZTWO POMORSKIE					
Klub Piłkarski KP Jantarek	Zakup i montaż - nawadniania boiska, stadionowych wiat dla zawodników oraz trybun boiskowych.	Zespół boisk z zapleczem socjalnym - KP Jantarek	Piratów	84-120	Władysławowo
Gmina Wejherowo	Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej z montażem urządzeń sportowych oraz odwodnieniem, oświetleniem i ogrodzeniem.	Boisko wielofunkcyjne wraz z zagospodarowaniem terenu przy ulicy Okrężnej w Gościcinie	Okrężna	84-241	Gościcino
Gmina Pszczółki	Przebudowa boiska wielofunkcyjnego - wymiana nawierzchni, wyposażenie boiska w piłkochwyły, bramki, ogrodzenie i oświetlenie.	Boisko wielofunkcyjne w miejscowości Żeliszewki	Rycerska	83-032	Żeliszewki
Gminne Centrum Kultury i Promocji w Kobylnicy	Modernizacja sali teatralnej wraz z oświetleniem.	Gminne Centrum Kultury i Promocji w Kobylnicy	Wodna 20/4	76-251	Kobylnica
Biblioteka Publiczna i Gminny Ośrodek Kultury w Ostaszewie	Modernizacja boiska sportowego - budowa systemu nawadniającego w formie zraszaczy oraz wykonanie zabiegów agrotechnicznych.	Boisko sportowe w Ostaszewie	Nowodworska 7	82-112	Ostaszewo
WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE					
RKS Raków Częstochowa SA	Renowacja boiska sportowego i budowa trybuny.	Miejski Stadion Piłkarski "Raków" - MOSiR Częstochowa	Limanowskiego 83	42-208	Częstochowa
KOS Victoria 1922	Modernizacja trybuny boiska oraz zamontowanie ogrodzenia boiska sportowego.	Stadion KOS Victoria 1922	Krakowska 80	42-202	Częstochowa
Gmina Ogrodzieniec	Utworzenie strefy kulturalnej - m.in. kina plenerowego wraz z halą namiotową i oświetleniem.	Zamek w Ogrodzieńcu	Wojska Polskiego 21	42-440	Podzamcze
Miejski Klub im. Jana Kiepury	Rewitalizacja podłogi w sali gimnastycznej oraz sali koncertowej	Miejski Klub im. Jana Kiepury	Będzińska 65	41-205	Sosnowiec
Gmina Pszczyna	Wymiana podłogi sportowej w hali sportowej.	Hala sportowa Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pszczynie	ul. Basztowa 4	43-200	Pszczyna
WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE					
Powiat Starachowicki	Modernizacja boiska sportowego - wymiana ogrodzenia, montaż piłkochwyłów, bramek i trybun.	Boisko Zespołu Szkół Zawodowych nr 3 w Starachowicach	Szkolna	59-241	Starachowice
Wojewódzki Dom Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach	Modernizacja zaplecza szatniowo-sanitarnego.	Wojewódzki Dom Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach	Ściegiennego 2	25-033	Kielce
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. BOLESŁAWA CHROBREGO W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM	Budowa bieżni lekkoatletycznej.	PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. BOLESŁAWA CHROBREGO W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM	Niska 9	27-400	Ostrowiec Świętokrzyski
Stowarzyszenie "NASZ REGION"	Remont boiska poliuretanowego - wymiana nawierzchni i siatki.	Boisko wielofunkcyjne przy Szkole Podstawowej w miejscowości Głazów	Głazów 80	27-641	Głazów
Gmina Zagnańsk	Doposażenie siłowni, sali fitness i hali sportowej w specjalistyczny sprzęt sportowy.	Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zagnańsku	Turystyczna 59b	26-050	Zagnańsk
WOJEWÓDZTWO WARMIŃSKO-MAZURSKIE					
Fundacja "NAKI - Spełniamy Piłkarskie Marzenia"	Budowa szatni z węzłem sanitarnym i magazynem sportowym.	Obiekt i urządzenia sportowo - rekreacyjne wraz zapleczem socjalno-bytowym w Olsztynie przy ul. Tuwima	Tuwima 22	10-748	Olsztyn
Gmina Miasto Elk	Budowa kontenera sanitarnego.	Infrastruktura sanitarna przy obiektach sportowych i plaży	Parkowa 9	19-300	Elk
Gmina Miasto Mrągowo	Budowa skateparku.	Boisko przy ul. Wojska Polskiego w Mrągowie	Wojska Polskiego	11-700	Mrągowo
Gmina Dobre Miasto	Budowa ogrodzenia stadionu miejskiego.	Stadion miejski w Dobrym Mieście	Olsztyńska 14	11-040	Dobre Miasto
Powiat Ostródzki	Budowa boiska do gier zespołowych.	Boisko przy Zespole Szkół Zawodowych im. S.Staszica i Centrum Kształcenia Ustawicznego	Wyszyńskiego 2	14-100	Ostróda
WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE					
Gmina Śmigiel	Budowa skateparku.	Skatepark w Śmiglu	ul. T. Kościuszki działki o nr 1102/9, 1102/10, 584/1, 534/2	64-030	Śmigiel
LKS TARNOWIA Tarnówka	Modernizacja stadionu sportowego - instalacja piłkochwyłów, wymiana bramek oraz wiat dla zawodników rezerwowych.	Stadion Sportowy LKS Tarnovia Tarnówka	Fabryczna	77-416	Tarnówka
Stowarzyszenie Centrum Tańca Basic Bernadetta i Marta Pawłowskie	Remont sali tanecznej.	Obecnie jest to lokal handlowo usługowy, który funkcjonować będzie jako Dom Muzyki i Tańca Centrum Tańca Basic	-	64-410	Lutomek 27
Miasto Kalisz	Modernizacja budynku Pagody chińskiej z zachowaniem stylu amfiteatru letniego.	Pagoda chińska zlokalizowana w zabytkowym Parku Miejskim w Kaliszu	Park Miejski	62-800	Kalisz
Ochotnicza Straż Pożarna w Grąbiewie	Modernizacja boiska wielofunkcyjnego - wymiana nawierzchni.	Plac przy OSP Grąbiewo i Świetlicy Wiejskiej w Grąbiewie	Grąbiewo	62-065	Grodzisk Wielkopolski
WOJEWÓDZTWO ZACHODNIOPOMORSKIE					
GMINA TYCHOWO	Budowa powierzchniowego systemu podlewania płyty boiska z wierceniem głębinowej studni ujęcia wody.	Boisko sportowe w Dobrowie	Dobrowo	78-220	Dobrowo
Gmina Połczyn-Zdrój	Budowa ścieżki edukacyjnej.	Geo-świetlica wiejska w Popielewie	brak	78-320	Popielewo
Gmina Manowo	Budowa sportowego placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej wraz z ogrodzeniem.	Plac rekreacyjny w Sołectwie Rosnowo	Rosnowo	74-510	Rosnowo
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Polanowie	Remont 3 filii bibliotecznych wraz z wymianą wyposażenia oraz utworzeniem nowoczesnych agend - miejsc do pracy z czytelnikami.	Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Polanowie wraz z filiami w Bukowie, Naclawiu i Żydowie	Wolności 7	76-010	Polanów
Gmina Dobra	Remont boiska sportowego - wymiana nawierzchni.	Boisko piłkarskie na obiekcie sportowo - rekreacyjnym "Mierzynianka"	Nasienna 20	72-006	Mierzyn